

Facture FAC/2025/0154

Client:

AGS MAROC
RES RAMI 7 RUE SEBATA 2EME ETG BUR N° 8
Casablanca - Maroc
ICE : 002139440000075

Date de facturation
21/11/2025

Date d'échéance
21/02/2026

Référence BL
000164

B.C client
-

Description	Quantité	Prix unitaire	Montant
ENTRETIEN ET RECHARGE			
EXTINCTEUR A POUDRE 6KG RE	15,00 Unité(s)	65,00	975,00 DH
EXTINCTEUR POUDRE 2KG RE	4,00 Unité(s)	40,00	160,00 DH
FRAIS DE DEPLACEMENT	1,00 Unité(s)	200,00	200,00 DH
Sous-total			1 335,00 DH
FOURNITURE			
BOUCHON COMPLET	1,00 Unité(s)	140,00	140,00 DH
Sous-total			140,00 DH

Communication de paiement : FAC/2025/0154

Montant hors taxes 1 475,00 DH

TVA 20% 295,00 DH

Total 1 770,00 DH

Montant total en toutes lettres :
Mille Sept Cent Soixante-Dix Dirham


UNIFEU
EXTINCTEURS
Agdal 1 Rue 24 Magasin N° 62
Sidi Moumen Casablanca
Tel : 05.22.34.28.23 / 06.61.33.19.21

Siège social: Agdal I; Rue 24 Magasin N°62 Sidi Moumen - Casablanca - Maroc

TEL: (212) 5 22 34 28 23 / (212) 6 61 33 19 21 || EMAIL: unifeuext@gmail.com || RC: 666651 || IF: 66242733

CNSS: 5971392 ICE: 003687925000017 RIB: 0011791000012210000433072